
 

 

Załącznik 2. Lokalizacja tablic. Ostateczną lokalizację spośród zamieszczonych w tabeli wskaże 

Zamawiający. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat  Gmina 

1. 
 

Toruń – punkt  
widokowy 

19 0065 AR_1 Toruń Toruń 

2. 
 

Toruń – przy  
przystani 

343/5  0012 Toruń Toruń 

 
3. 

Toruń – port  
drzewny 

97/10 0022 Toruń Toruń 

4. Solec Kujawski 608 0001 bydgoski Solec Kujawski 

5. Bydgoszcz 2 129 0341 Bydgoszcz Bydgoszcz 

6. Strzelce 106 0010 bydgoski Dobrcz 

7. Kozielec 149 0005 bydgoski Dobrcz 

8. Topolno 2 135 0021 świecki Pruszcz 

9. Koło Chełmna 14 0008 chełmiński Chełmno 

10. 
Przy wsi 
Dragacz 

23/1 0012 AR_2.23 świecki Dragacz 

11. Grudziądz 1 53/1 0048 Grudziądz Grudziądz 

12. Nieszawa 287 0001 aleksandrowski Nieszawa 

 
13. 

Włocławek  
przystań 2 

2/6 0230 Włocławek Włocławek 

14. Bobrowniki 159 0002 lipnowski Bobrowniki 

15. Wilcza Kępa 244/7 0003 toruński Lubicz 

16. Korzeniewo 323/2 0013 kwidzyński Kwidzyń 

17. Gniew 8/2 0019 AR_33.8 tczewski Gniew 

18. Dworek 2 0005 nowodworski Stegna 

19. Mikoszewo 410 0010 nowodworski Stegna 

20. Żwirownia 1 68/3 0002 włocławski Włocławek 

21. Żwirownia 2 200 0003 włocławski Włocławek 

22. Żwirownia 3 154 0025 włocławski Włocławek 



 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Toruń – punkt 
widokowy 

19 0065 AR_1 Toruń Toruń 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Toruń – przy 
przystani 

343/5  0012 Toruń Toruń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Toruń – port 
drzewny 

97/10 0022 Toruń Toruń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Solec Kujawski 608 0001 bydgoski Solec Kujawski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Bydgoszcz 2 129 0341 Bydgoszcz Bydgoszcz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Strzelce 106 0010 bydgoski Dobrcz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Kozielec 149 0005 bydgoski Dobrcz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Topolno 2 135 0021 świecki Pruszcz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Koło Chełmna 14 0008 chełmiński Chełmno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Przy wsi Dragacz 23/1 0012 AR_2.23 świecki Dragacz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Grudziądz 1 53/1 0048 Grudziądz Grudziądz 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Nieszawa 287 0001 aleksandrowski Nieszawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Włocławek 
przystań 2 

2/6 0230 Włocławek Włocławek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Bobrowniki 159 0002 lipnowski Bobrowniki 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Wilcza Kępa 244/7 0003 toruński Lubicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Korzeniewo 323/2 0013 kwidzyński Kwidzyń 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer działki Obręb Powiat Gmina 

Gniew 8/2 0019 AR_33.8 tczewski Gniew 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer 
działki 

Obręb Powiat Gmina 

Mikoszewo 410 0010 nowodworski Stegna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer 
działki 

Obręb Powiat Gmina 

Żwirownia 1 68/3 0002 włocławski Włocławek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwa punktu Numer 
działki 

Obręb Powiat Gmina 

Żwirownia 2 200 0003 włocławski Włocławek 

Żwirownia 3 154 0025 włocławski Włocławek 
 

 

 


